2156, Bairro Nossa Senhora de Fátima, das 07:00 as 13:00 horas de segunda-feira a sexta-feira.
VIGÊNCIA: O prazo de vigência do instrumento contratual será de 06 (seis) meses, computados a partir da data de sua celebração.
PREÇO: O valor total da carta contrato é de R$ 4.928,24 (quatro mil, novecentos e vinte e oito reais e vinte e quatro centavos).
DESIGNAÇÃO: Fica designado a servidora Gabriela F. Duarte Falcão, matrícula n° 10432, para responder como gestora e o servidor Carlos Henrique de Siqueira, 
matrícula n° 7345-5, para responder como fiscal deste Termo de Contrato.